(GNL)  a nivel nacional, así como otras actividades de competencia de la División de Supervisión Regional. 

Valor Referencial 

Ítem 1 Zona Norte 1 - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos encargadas por 
Osinergmin 

Valor Referencial:  Un millón ciento dieciocho mil trescientos con 16/100 soles (S/1 118 300.16), incluido IGV 

Calendario del 
proceso (*) 

Publicación de 
convocatoria 

4-09-2022 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe 

Publicación de las bases 4-09-2022 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe 

Registro de participantes Del 5-09-2022